1

REVISÃO DE ATOS

 EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 048/2022 - MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

 PROCESSO INTERNO Nº 3.779/2021

 A Pregoeira, no uso de atribuições legais, RESOLVE, de ofício, realizar a revisão

de atos praticados na sessão do Edital de Licitação nº048/2022, havida em 08 de julho

de 2022 na plataforma de pregão eletrônico Licitar Digital, para constar a Licitante

Matos Medicamentos LTDA INABILITADA no Certame, considerando que a referida

empresa apresentou Certidão Negativa de Falência e Concordata vencida.

 O objeto do Edital em referência é “Promover Registro de Preços, consignado em

ata, para futura e eventual aquisição de medicamentos pré-anestésicos, anestésicos e

para eutanásia de animais do Centro de Controle de Zoonoses, em atendimento à

Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações e demais condições contidas

neste edital e seus anexos.”

Sabará, 21 de julho de 2022.

Priscila Félix Barbosa

Pregoeira Oficial

Portaria Municipal nº 138/2022